t na budowę domu jednorodzinnego i spłatę dotychczasowego zadłużenia z tytułu kredytu na zakup 

działki zaciągnięta w październiku 2006r.- w wysokości kwoty 237929,81 CHF- dwustu trzydziestu siedmiu 

tysięcy dziewięćset dwudziestu dziewięciu/81 CHF aktualne zadłużenie w wysokości około 99525 CHF- 

(dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia pięć )CHF,

IX

Nie składam............................................................................................................................................

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

(miejscowość, data)